МКОУ Светлолобовская СОШ

Приказ № 175
От 3 октября  2012 г.

 «О предоставлении перечня рабочих мест,

 профессий и должностей работа

 в которых дает право на льготное

 пенсионное обеспечение»

     На основании информации Управления Пенсионного фонда  от 28.09.2012г. №ЕШ-1466 «Информация по приёму перечней рабочих мест», руководствуясь  приказом № 322  «О предоставлении перечня рабочих мест,

 профессий и должностей работа  в которых дает право на льготное пенсионное обеспечение»

приказываю:
1. Директору школы сдать отчет  с 01.10.2012 по 15.10.2012 года в Управление Пенсионного фонда согласно плану приёма перечней рабочих мест, профессий и должностей по  МКОУ Светлолобовская СОШ, работа в которой даёт право на льготное пенсионное обеспечение за 3 квартал 2012 года для предоставления перечня рабочих мест, профессий и должностей, работа  в которых даёт право на льготное пенсионное обеспечение за период 01.07.2012 по 30.09.2012г. Прием перечней будет проводиться при представлении справки о переименовании предприятия, со всеми переименовании и оттисками печати и штампа с новым наименованием предприятия.
· При сдаче перечней при себе иметь заверенные копии:

· Подлинник перечня льготных профессий за период с 01.07.2012г. по 30.09.2012г. и черновик перечня за период с 01.04.2012г. по 30.06.2012г.

· Справку о стаже работы льготных работников за период с 01.07.2012 г. по 30.09.2012 г. В справке  указать периоды нахождения льготных работников в отпусках без содержания, декретном отпуске, в отпуске по уходу за ребёнком до 1,6 лет и до 3 лет; прогул, курсы повышения квалификации и учебные отпуска на заочном и дневном обучении. Дату приёма и увольнения льготных работников в 2012г. В справке необходимо указывать периоды и приказы.

· Тарификационный список на 01 сентября 2012 года, заверенный подписью и печатью.

2. Перечень льготных профессий  и документы проверенные специалистами Пенсионного фонда, корректируется специалистом Управления образования по персучету, заверяется подписью и печатью руководителя предприятия и 2х экземплярах представляется в Управление Пенсионного фонда в день приема перечня по утвержденному графику или ранее этого срока.

Директор МКОУ Светлолобовская СОШ __________ Н.П. Константинова.